
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č 6440-0529-2018-28 "Oprava odvodnovacího žlabu a betonové plochy před b.č.37 -

Letiště Pardubice14 
uzavřené dne 9.5.2018

1.

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221 1, 160 01 Praha 6
IČO: 6Ó162694
DIČ: CZ60162694

Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1
404881 '0710
Iveta Vainberová. vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM”), 
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219 2000 Sb.. o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová. vedoucí Oddělení provozu Pardubice, tel.l
- ve věcech technických :
Vedoucí Správy provozního střediska -1
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,Oddělení provozu 

Teplého 1899, 520 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel”) na straně jedné

2. MI ROS MAJETKOVÁ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646
Sídlo:
IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: mi
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:

Pardubice- Poiabiny, Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště 
27523934 
CZ27523934 
Česká spořitelna, a.s.
7145712.0800

- ve věcech technických: 
Fax: ...
E-mail:
Datová schránka: qmfe77z
Adresa pro doručování: Hradecka 545, 533 52 Staré Hradiště

Ň.

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.

Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací oproti původnímu plnění dle smlouvy, které vyvstaly 
v průběhu provádění prací a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy c. 6440-0529-2018-28



Při bourání podélných železobetonových prahů došlo k odtržení částí železobetonového pásu mezi stávající 
železobetonovou deskou a žlabem včetně narušení Částí desek. Narušené části žel.bet. pásů a desek budou 
vybourány a zabetonovány.
Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje, navýšeni činí 
2,99 °o z původní ceny díla. Celková cena díla o Částku 58 678,82 Kč bez DPH.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy .,Cena dí!au, odst. 3.1, 3.2. se mění takto
Cena za dílo je určena podle přílohy č.2 tohoto dodatku (rozpočet víceprací) která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 2 020 635.08 Kč 

DPH 21 % 424 333,37 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 2 444 968,45 Kč 

Ostatní odstavce v Čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se doplňuje příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 2 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - původní položkový' rozpočet

i



Oprava žlabů letiště Pardubice Příloha č.1 ke smlouvě 6440-0529-2018-28
Jedn. cenaPoř. Popis f/J Výměra

SO 02: Výměna zálivky

002: Základy
1. Příplatek za ruční dočištěni ocelových kartáči m2 64,400
2. Očištění ploch stlačeným vzduchem - líce kieneb m2 64,400
3. Očištění ploch tlakovou vodou - stěn a mOu kleneb m2 64,400

009: Ostatní konstrukce a práce
1. Řezáni spár pro vytvoř, kom. š 20mm hi 40mm pro těsnící zálivku

vCB krytu
m 322,000

2. Těsnění spár záliv, za tepla pro kom. š 20mm hl 40mm s těsnicím
profilem

m 322,000

099: Přesun hmot HSV
1. Přesun hmot pro plochy letišť s krytem betonovým monolitickým t 118,000

SO 04: Oprava žíabu

001: Zemni práce
1. Demontáž železobetonových mříží kus 322,000 |

002: Základy
1. vyčištění žlabu tlakovou vodou včetně likvidace odpadu m 161,000

003: Svislé konstrukce
1. Osazováni betonových bloků nadzákiadových zdi do objemu

0,10m3 na MC 25
kus 664,000

2. Úložné prahy kus 322,000
3. Příčníky kus 20,000
4. Kotevní tmy pr.25mm dl.300mmvčetně vyvrtání a osazení kus 644,000
5. Železobetonové mříže 800*500*200 kus 322,000
6. Mostní opéry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 5,000

006: Úpravy povrchu
I.- Mazanina B do 80 mm z betonu prostého tř. C 30/37 m3 7,565
2. Prostý beton tř. C 30/37 - nové stěny žlabu m3 30,000
2. Sanace ploch stěn m2 64,000

009: Ostatní konstrukce a práce
1. Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do

lOOOrn
t 187,000

2. Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot i 2 805,000

3 Bourání 2B trámů, průvlaků nebo pásů průřezu a stěn m3 81.500
4. Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 60,000
5. Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce

(skládkovné)
t 247,000

6. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 900,000

7. Provizorní překrytí žlabů ocelovou konstrukcí m 10,000
8. Pročištění stávajících vpustí ks 2,000
9. Dodávka, montáž a demontáž dřevěného bednění stěn m2 257,600

Dodávka a montáž Kari sítě 8/100x100 kg 500,000 1

099: Přesun hmot HSV
1. Přesun hmot pro plochy letišť s krytem betonovým monolitickým t 118,000

SO 06: Všeobecné položky

001: Zemni práce
1. Zařízení staveniště, Úklid staven ště po dokončeni stavby % 2,000 1

018: Chodník

1. Rozebrání zámkové dlažby tl.6cm m2 4,000
2. Odstranění lože z kameniva m3 0,400
3. Podklad nebo lože pod dlažbu z kameniva m2 4,000
4. Kladení stávající zámkový dlažby m2 4,000

Cena

Celkem bez DPH 1 961 956,26 Kč |

?»!18



?£aV.g-WA 2.

Oprava žJabú letiště Pardubice - VÍCEPRÁCE - Vybourání stavějících cSobetonávek a opětná betonáž
Por, Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 04: Oprava žiabu

006: Úpravy povrchu

2. Prostý beton tř. C 30/37 - nové stěny žlabu m3 6,762

“X
009: Ostatní konstrukce a práce
Bouráni ?3 trámů, průvlaků nebo pásů průřezu a stěn m3 6.762

4. Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 15,553

5. Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 15,553

6. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 233,295

099; Přesun hmot HSV
i. Přesun hmot pro plochy letišť s krytem betonovým monolitickým t 15,553

Ccikem bez DPH 53 678,82 Kč|

I


